

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הכוונת לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה:	הרמתי	שם פרטי:	תה
-----------	-------	----------	----

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	שם נעורים:
כהן		cohen	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית	תאריך לידה:
EVA		(אווה)	10.2.1929
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית	ארץ לידה:
KOLZSVAR		קולושוו	הונגריה
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:	
נסן אהרון		טובה אביקוביץ	
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית	ארץ המגורים:
קולושוו		KOLZSVAR	הונגריה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:
גימנסיה אב		גלמייצ	הנאצי הציוני
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		האם היית בגטאות? אילו ומתי?	
קולומבוסאלצה בגרמניה		באטא א קולושוו אבתי לט בסיג'ת אסיג'ת	
האם היית במחנות? אילו ומתי?			
במחנה בנסן אטן חזי אפה אב אצמב 1944			
מקום השחרור:		תאריך השחרור:	
ק'נציה ים		1945	7.7.1945
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העליה:	שם האנייה (אם עלה בדרך הים)
		1945	אליה אפתי אפתי

"לדורות" | סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

אני בתי 3 שנה למשפחה של 2 ילדים. בעיל 6 נפטרתי לפני איזדן. הייתי גיטלה
 אה אמרתי ואולי אבי אבי אבי. בחצות הביתה אצל קצב וחצות
 שתי אבי הידידה כי הפסקתי ללמוד אחרי בגרות קלה. אבתי נשארתי בבית אבתי הייתה
 אהבה אצל אבתי ואבתי. אבתי בעל קהילה. הייתה הילדה אבתי אבתי ספר
 כולנו בענין אלה ואני לבנוס הפוגעני. אבתי אה הידידה למי הייתה הקהילה
 היחידה ואני חוששתי בק'מה בית ספר משהי ג'מסה 1940-1944 מע פחה
 הינו משקמי בעחזה עולה הסמנה אה הינו נושא אבתי שאלמה חלומי
 אבי ציפה הם תמיד ברחו אולי אשלי הכבא עם בלפנותי אה האלי הלה
 הייתי בלכת הצעירי הנוער, היו פאלור קראני ואניו שדה שאלמה הנו אה לאלמה.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנטר/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

נפאלו בתי עסקים. נהיה להיות פלדה העולם הנלי הכיסה אה
 שתי אבימה הנואר אכן שתי העלה העולה. זה (אדאלי) רק בז'לפה
 במעל אלה השמחה. בשנתסו הפלמינו ביניה ה' היעלה אנטילנה בניו
 הספר. בית החולש אצרי אלא ומתן היין נשלו כי ה' אילם א'הגש
 אפימיק אסקים. אה אצרי אילי שנתל מפולין באלמהעלו הפלמינו ותי אילנו
 אלה אילי, הצהיר אילנו הפלי שכוו. אבי התיל שנילא ביגע. בעיל 15
 אנה פסח 1944 היעלנו אלה שרלו חלול אביה היספר. כלתי
 בעיל אנו אילנו בפטיקסני. חן לבלמי שלו מילמי אסול
 אפאסניכר יצאו אשמיול אה לקמתייה מכד כי הייתה היעלה
 אילמה. אסלו אכבסן און הילו שם א' צ'מכר 1944 מש
 היעלנו אילנו אשוויציה. בפסח אה אילנו תלערה, היעלה לבוק
 שאילנו נוסע פיק אוסניק. וחין להפליע היכסר אהיל כי חלבו
 אה אילנו באוסיוול - אכן אצלו היכסר אילנו ימי
 אה היכסר להכילה אוסיפיכ.
 בפאקט אשוויציה אה הינו חמש הינו בלמי

ורקנו איתנו אמון אספארה. (הניצוח. זהצניו שבעטא עבגני כנסדור
 סעגילת בבית חולות).

בשאווצרה הפריצו בין הבתים והפחיתו בתים וכך (פכבתי להנלור הניצוח)
 להיית ביחג עם הבתים והעלית אבני קבא. חבתי נלור חבלה שקיפיה אלתי
 הניצוח. הית בקינבורהים בקטלון, (פריצתי להילדים למלמתי היכה
 בקרקוק והתקבלתי מאלב בלטה בלפחית. במשך משפה חוגשים אמנו ותיכאלנו
 את המלחמה. באלתה תקפה אמנו והמלחקה זאלו איתנו אל האול למילת להעלנו
 כפבי מאלב מברשן באנו. אלתי עם הילדים זאלו בלתי אעלתי
 חלשתי זהצניו וקצין את המלכונתה זא קבאת התי שלי ביסוג
 התי הספרי, בקולית פילטים וילדים עכמניי שקבלי זינג טרנסלפניי
 זאלו והבוית פוימיה זילטי חול הבתי הספרי המצווי בשנים הסלונולא הילתי

בידוני ארוסטרופוס

בביתן באגן התמלח היה למעלה מארבעים גזרי הפלוקים עם גיטות
כפולות כאלו 3- קומות של גיטות. אלוהי ואני יסנו יחד בקלטה שליש
אמצעה. התוסן הנפשי של כל אחד שלעצמי בבית שנעתיק לי הובה
אובה. תישטנו לו אל צדו וקראו היה לנו קרי כאלו האנן
היו חיים חמומם במלוח האלה. "לשים" בשאלו: רגלה אעלה את הבבליים
אבליין. החמרה התנה קלה כי היו לים קרים בביתים בקים: אלוהי עבדו
עם הובה ברוצים היה אלמן עבדו אל לבנתו אל הסבין ואלותי לעולה
פולחם סבון שלמה לבתו. פהם בסמוך ארמו אלוהי אלתות. היוו צלפים
אחתות. הוללו היה קרית השמש יצקו עבדו רשאו לעני כל
כהתחלה בחודשי הקיץ היו בתוך והיו שם שלוחים של יבואם שלמה
כל אנשי הובה של קסטני העשירי אביתן באגן והיו לאלו גנים אשפירם
אקולקור היה 280 משה נאפה לבישולו אנכתי: כנים אונת בין צוניה האזנים
אז שהשליה העפיה יצאו 4 משלוחים אהתינה וכן נשלחו למחלה
בכבוד של קסטני.

בכל יום התנה ספירם "צוקאפול" ובהתנה עם כלב ולשני עכמותים היו
סופרים אל הארשים. תוויה לעצמה אפילו שלחה ביהודי בתורה.
היוו בביתן באגן חצי שנה, אב צבא 1944.
בכל חמרה היו בודקים את כל הגולל אבצקול כל חלב קלן היו
אנשים אל את כל השיחה.

יום אחד בלפיו שלפילה ב-12° הולכים אהתינה. צובה שלא קרה קודם
אביתן כי שלחנו למתחלה יוצאים גצים. אמתם אלוהי: שלמאל אל
כל הולכה שהיא אשה כי אפולה נצא אלוהי עם כלן למאה.
בספנסט אהתינה נאמנו והסמבלו אהתינה אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי
כלם תבילא בת'ון ענינו אביתן: יוצאים לים. אלוהי אלוהי יוצאה
למחלה.

יום אחד הפולו אלוהי אלוהי אלוהי. נסלחו בחושך קהובת העיף
אלהם ללא אלוהי ולפי זה יבצתי לבישולו יאשוליו. אהתינה
אמחבבג השלוחות אהתינה אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי
סנט אהתינה. ארמו אלוהי אהתינה. ואני כגון הוהתי חולה
הכלים אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי אלוהי
איונה למכניתי. בבית חושים הכאלו לי משל אלוהי-כמו חילום.

חשבה ארצה ונספרי אל הבתאגולות של הקהילה בני ש' בשנים 1940-1944.

הקמה ג'מנסיה קבועה, בלשון חובשים של הק"ף. ג'מנסיה שתלם ק"מ 4 שנים. הבנים והבנות אמרו בנספד. הג'מנסיה נחלבה אטלבה לאלו

העצמים שלבו בחינות בעלת הצט"ל. את נכנסת בכיתה א' בכיתה ט' אשכנזי 25 בנות. בכיתה ט' הינה שנת 1944 וכן נעשה הע'מנסיה.

אתי השתתפה, אתי כמה שנים ימים הקמו את הציג'לים מטה הקולמ אדם אתה שצמ את זה והוא ש נפטר לא נמצא בקולסוס

הכילום היה תמיד באקטלבו בלפ"מ. הבינוס נשק אמילי שכבר אין ג'מנסיה רבים שנשלו מהג'מנסיה בקבה היה הכילום בקולסוס.

אתי השתתפה הניצולים התפצחו ברובי הקולמ חן מצו ארולמיה חן ארמניה אטרה וויטאל

הג'מנסיה הקמה משלה לא אקשה ארמניה יחבב ארמיה בבתי הספר הציבוריים. יאנה צו לנסה כמה הקהילה הינה לאלמנה.

אנישן זה בא ארבי ביאלי בהקמה הבינאיה אנקר אבד. בשנת 1940 כנסולו הפולגרים הוצילו את החובים החוצה ואף הקהילה היטלמיה

והקמה פנימיה כצו ארמיה יחבב ארמיה מתיח ארמיה הגלה של ברעה שהיתה לא יאנה הינה אסקנות ניטל אקשה את אתי

את אלה בן גבי ואמורה אכדרכה אלאה את הנקרים. היצוי חבויה טלבה בבית ספר שמונה עם ארמיה שם כמדין.

בארמיה השנים האלו הינה לקיבת חינק של הקהילה הכילום ח' תרמל והצגת הפורים עם בלשון החובים החובים.

אתי פסח הכניסו את 10,000 גשבי הקיחה והסביבה בהחבשה אקטל ואף החלו ארמיה טכנספולמיה, בין התושבים

היו עם ג'מנסיה והג'מנסיה הבינאיה.

האגודה. בעניני המאושנים האחרים.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עלייה):

איתי בעצת הנעדר, נשאתי את אריה שליב-1947 לשם תפקידי. אגיל 136
 אמלואתי יצחק. במקרה לבית קרום מ"כ במלואת לבית קרום א מבניכס
 נתקלתי אחתה מאלמנת ואלוה שמינה עם נשק הייתי לתקנת טענה
 בעקל 136. הולי הענין אליל בלשהי. בעקל 136 וזה אלא יבנו אפיה
 אולי עם רפיוה העקל הייתי בלבי היבני. וכפרת חובל שיחקו את הבנות
 ואץ הינדע"סת רפולמתי. רפולמתי נשאתי קרום מ"כ רפולמתי ^{וי} ^א ^י בקיבוץ גולה.
 הייתי אמלואתי אל בית החולמי העגול אלא עגול הבוכריה העגול היבוי
 א רפולמתי.

אנא ספרי על חיך בארץ
(ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

את בעלי בעלתי אלוה פיוק רפולמתי. תופקתי אפיקול לננצ בריחה
 אבעל שמאל ישנה בא"ל. נישאנו ואניו בקיבוץ אפיקותית אחוז שנה.
 את עינו במעשיאל ומלש ארנלמי. יש אנו שני יתים ולמנה נכביים:
 4 נכבות ואפיק ^{בעיני} ^{הבעל} ^{היה} ^{טיס} ^{ויש} ^{אלה} ^{הכרת} ^{שלה} ^{טיס} (136)
 בני ה36 ק"ר פסיכולוג איהוילי אלוה שמיה פסיכולוג קוני.
 הייתי פקידת למס הכול ביולמי לבית קרום ^ל ³⁶ שנה באחבה
 עגולה הייתי בין הכאשנים שפנה עם המלכתי - מהמלכתי העגולמי
 אלא אלוה היה למלכ.